
VOLVO XC90
T8 Ultra

Celková cena Kč 2 675 800*

2025 T8 Elektrický Pohon/Benzín AUTOMATIC

E_AWD 7 Seats modrá Denim Blue

Kč 28 000

Perforovaná kůže nappa v
provedení Amber v
interiéru Charcoal

* *Celková cena zahrnuje níže uvedenou volitelnou výbavou.

Přehled

Převodovka

8stupňová automatická převodovka Geartronic™

*Co2 Emise

33 g/km

*Spotřeba paliva WLTP
(kombinovaná)

1.4 l/100km

*Dojezd WLTP

69 km

*Spotřeba elektrické energie
WLTP (průměr)

20.4 kWh/100km

Typ prodeje

Skladové vozy prodejce

Obecné číslo objednávky

12212088

Číslo objednávky prodejce

9230658

FYON

692290638

* Pokud přidáte nebo odeberete položky, které mají vliv na spotřebu paliva a emise CO2 Vašeho vozu Volvo, dojde na základě hodnot odpovídajících standardu NEDC
nebo WLTP ke změně výše ekologické daně.

Pakety

Edition package   Kč 79 900

Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360° do okolí | Tónovaná zadní okna | Přední sedadlo s masážní funkcí | HiFi audio systém Bowers & Wilkins

Volitelná výbava

Bezpečnost a zabezpečení

Bezpečnostní laminovaná skla všech oken   Kč 28 399

Podpora řidiče

Aktivní vzduchové odpružení   Kč 64 200

Exteriér

22" kola z lehké slitiny, s 5 dvojitými paprsky s výbrusy v provedení Diamond Cut, černá Black   Kč 50 400

Výbava

Interiér

Čalounění Charcoal | Dekor Blackened Ash | Prošívaný volant, Charcoal | Křišťálová hlavice řadicí páky značky Orrefors® | Klíč s dálkovým ovladačem | Textilní

rohože, třetí řada sedadel | Plně čalouněná palubní deska + horní část panelů předních/zadních dveří | Větrané kožené čalounění nappa | Exkluzivní textilní

podlahové rohože interiéru, Charcoal | Středová loketní opěrka na zadních sedadlech | Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně | Osvětlený práh

Výkon

8stupňová automatická převodovka Geartronic™ | Hill Start Assist (Asistent pro rozjezd do svahu) | Hill Descent Control (Asistent pro bezpečný sjezd prudkého

svahu) | Technologie Start/Stop

Interní položka

Pedály | Vyhřívaný emblém v přední mřížce | Vysoce umístěná zadní brzdová světla

Klima

Klimatizační jednotka pro třetí řadu sedadel | Automatická čtyřzónová klimatizace ECC | Dodatečná parkovací klimatizace | Vzduchový filtr | Sluneční rolety na

zadních dveřích | Vyhřívaný volant | Elektrické vytápění a klimatizování kabiny | Senzor vlhkosti

Bezpečnost a zabezpečení

Vypínač airbagu spolujezdce | Airbagy s dvoustupňovým plněním | Kolenní airbag, strana řidiče | Ovládání centrálního zamykání, přední a zadní dveře | Dvojité

zamykání | Elektricky ovládaná dětská bezpečnostní pojistka dveří | Integrovaný podkládací sedák | Lékárnička | Dělená úložná přihrádka (pod podlahou

zavazadlového prostoru) | Nouzová brzdová světla | Sada pro opravu pneumatik | Dveřní kliky v odstínu karoserie a osvětlení venkovního okolí dveří | Výstražný

trojúhelník | Bezpečnostní laminovaná skla všech oken | Software alkoholového zámku | Systém ochrany proti hyperflexi krční páteře | Nafukovací

clona | Ochrana proti bočnímu nárazu | Inteligentní informační systém řidiče (IDIS) | Montážní body ISOFIX, zadní sedadla | Bezpečnostní pásy

Exteriér

Panoramatická střecha | Čelní mřížka s lesklou černou vložkou | Kryty vnějších zpětných zrcátek, leskle černé | Tónovaná zadní okna | 22" kola z lehké slitiny, s

5 dvojitými paprsky s výbrusy v provedení Diamond Cut, černá Black | Černé lesklé přední dekorační prvky | Lemování bočních oken v leskle černém dekorativním

provedení High Glossy Black | Integrované střešní ližiny v leskle černém provedení High Glossy Black | Sada ochranných krytek, Matt Tech Grey

Podpora řidiče

Informační systém dopravních značek | Asistent proti vyjetí z jízdního pruhu a upozornění na vyjetí z jízdního pruhu | Kompletní LED světlomety s adaptivní funkcí

vystínění vozidel; natáčivá světla vč. funkce aktivního přisvětlení pro zatáčení | Vysokotlaké ostřikovače světlometů | 12" displej řidiče | Adaptivní

tempomat | Headup displej | Pokročilý asistenční systém řidiče Pilot Assist | Inteligentní asistent rychlosti (ISA) | Elektricky sklápěcí vnější zpětná

zrcátka | BLIS™ a Cross Traffic Alert | Digitální uživatelská příručka | Osvětlená toaletní zrcátka | Vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickou změnou

odrazivosti | Systém sledování tlaku v pneumatikách | Aktivní vzduchové odpružení | Hrozící riziko přejetí dělicí čáry | Varování před blížící se kolizí

zezadu | Upozornění na kluzkou vozovku | Adaptivní posilovač | Raménka stěračů s integrovanými ostřikovači | Parkovací asistent, přední, zadní a boční | Držák

lístků | Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360° do okolí | 9" středový displej | Dešťový senzor

Balení a nakládání

Kontrola rozsvícení světel přívěsu | Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru | Bezklíčový přístup s dálkovým ovládáním – obsahuje systém handsfree

odemčení dveří zav. prostoru | Ochranná síť | Držák nákupní tašky | 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru | Kryt zavazadlového prostoru | Ochranný kovový

kryt prahu zavazadlového prostoru

Technologie a zvuk

Služby Google | Volvo Cars aplikace | Subwoofer s odvětrávanou cívkou | Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+) | HiFi audio systém Bowers &

Wilkins | Bezdrátové nabíjení telefonu | Rozhrání pro integraci chytrého telefonu CarPlay | Multifunkční volant s ovládacími prvky audiosystému | Připojení

Bluetooth®

Sedadla

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce s pamětí | Polstrování stropu a střešních sloupků v textilním provedení NUBUCK | Přední sedadlo s masážní

funkcí | Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí | Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce | Přední sedadla s funkcí větrání | Vyhřívaná přední

sedadla | Vyhřívaná zadní sedadla | Elektricky sklopné opěrky hlavy na vnějších sedadlech ve druhé řadě | 7 sedadel | Manuálně sklopná sedadla ve 2.

řadě | Elektricky nastavitelné boční vedení pro přední sedadla | Bederní opěrka s elektrickým nastavením ve čtyřech směrech | Prodloužení sedaku, sedadlo

řidiče a spolujezdce | Přední sedadla Comfort

Nabíjení

Kabel pro domácí nabíjení, mobilní, 7 m (10 A)

Informace z EU štítku pneumatik

Pneumatiky instalované z výroby

Všechny/Přední

Kola mohou být dodána s jinými pneumatikami se srovnatelnými vlastnostmi

Právní upozornění:
Celková cena vozu je předmětem změny bez předchozího upozornění. Proto je nutné si ji nejprve ověřit u příslušného autorizovaného prodejce vozů Volvo.
Obrázky a fotografie uvedené na této stránce slouží jen pro představu. Proto nutně nemusí zachycovat přesnou specifikaci nebo výbavu daného vozu.

PDF vytvořeno: 2024/08/28



VOLVO XC90
T8 Ultra

Celková cena Kč 2 675 800*

2025 T8 Elektrický Pohon/Benzín AUTOMATIC

E_AWD 7 Seats modrá Denim Blue

Kč 28 000

Perforovaná kůže nappa v
provedení Amber v
interiéru Charcoal

* *Celková cena zahrnuje níže uvedenou volitelnou výbavou.

Přehled

Převodovka

8stupňová automatická převodovka Geartronic™

*Co2 Emise

33 g/km

*Spotřeba paliva WLTP
(kombinovaná)

1.4 l/100km

*Dojezd WLTP

69 km

*Spotřeba elektrické energie
WLTP (průměr)

20.4 kWh/100km

Typ prodeje

Skladové vozy prodejce

Obecné číslo objednávky

12212088

Číslo objednávky prodejce

9230658

FYON

692290638

* Pokud přidáte nebo odeberete položky, které mají vliv na spotřebu paliva a emise CO2 Vašeho vozu Volvo, dojde na základě hodnot odpovídajících standardu NEDC
nebo WLTP ke změně výše ekologické daně.

Pakety

Edition package   Kč 79 900

Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360° do okolí | Tónovaná zadní okna | Přední sedadlo s masážní funkcí | HiFi audio systém Bowers & Wilkins

Volitelná výbava

Bezpečnost a zabezpečení

Bezpečnostní laminovaná skla všech oken   Kč 28 399

Podpora řidiče

Aktivní vzduchové odpružení   Kč 64 200

Exteriér

22" kola z lehké slitiny, s 5 dvojitými paprsky s výbrusy v provedení Diamond Cut, černá Black   Kč 50 400

Výbava

Interiér

Čalounění Charcoal | Dekor Blackened Ash | Prošívaný volant, Charcoal | Křišťálová hlavice řadicí páky značky Orrefors® | Klíč s dálkovým ovladačem | Textilní

rohože, třetí řada sedadel | Plně čalouněná palubní deska + horní část panelů předních/zadních dveří | Větrané kožené čalounění nappa | Exkluzivní textilní

podlahové rohože interiéru, Charcoal | Středová loketní opěrka na zadních sedadlech | Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně | Osvětlený práh

Výkon

8stupňová automatická převodovka Geartronic™ | Hill Start Assist (Asistent pro rozjezd do svahu) | Hill Descent Control (Asistent pro bezpečný sjezd prudkého

svahu) | Technologie Start/Stop

Interní položka

Pedály | Vyhřívaný emblém v přední mřížce | Vysoce umístěná zadní brzdová světla

Klima

Klimatizační jednotka pro třetí řadu sedadel | Automatická čtyřzónová klimatizace ECC | Dodatečná parkovací klimatizace | Vzduchový filtr | Sluneční rolety na

zadních dveřích | Vyhřívaný volant | Elektrické vytápění a klimatizování kabiny | Senzor vlhkosti

Bezpečnost a zabezpečení

Vypínač airbagu spolujezdce | Airbagy s dvoustupňovým plněním | Kolenní airbag, strana řidiče | Ovládání centrálního zamykání, přední a zadní dveře | Dvojité

zamykání | Elektricky ovládaná dětská bezpečnostní pojistka dveří | Integrovaný podkládací sedák | Lékárnička | Dělená úložná přihrádka (pod podlahou

zavazadlového prostoru) | Nouzová brzdová světla | Sada pro opravu pneumatik | Dveřní kliky v odstínu karoserie a osvětlení venkovního okolí dveří | Výstražný

trojúhelník | Bezpečnostní laminovaná skla všech oken | Software alkoholového zámku | Systém ochrany proti hyperflexi krční páteře | Nafukovací

clona | Ochrana proti bočnímu nárazu | Inteligentní informační systém řidiče (IDIS) | Montážní body ISOFIX, zadní sedadla | Bezpečnostní pásy

Exteriér

Panoramatická střecha | Čelní mřížka s lesklou černou vložkou | Kryty vnějších zpětných zrcátek, leskle černé | Tónovaná zadní okna | 22" kola z lehké slitiny, s

5 dvojitými paprsky s výbrusy v provedení Diamond Cut, černá Black | Černé lesklé přední dekorační prvky | Lemování bočních oken v leskle černém dekorativním

provedení High Glossy Black | Integrované střešní ližiny v leskle černém provedení High Glossy Black | Sada ochranných krytek, Matt Tech Grey

Podpora řidiče

Informační systém dopravních značek | Asistent proti vyjetí z jízdního pruhu a upozornění na vyjetí z jízdního pruhu | Kompletní LED světlomety s adaptivní funkcí

vystínění vozidel; natáčivá světla vč. funkce aktivního přisvětlení pro zatáčení | Vysokotlaké ostřikovače světlometů | 12" displej řidiče | Adaptivní

tempomat | Headup displej | Pokročilý asistenční systém řidiče Pilot Assist | Inteligentní asistent rychlosti (ISA) | Elektricky sklápěcí vnější zpětná

zrcátka | BLIS™ a Cross Traffic Alert | Digitální uživatelská příručka | Osvětlená toaletní zrcátka | Vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickou změnou

odrazivosti | Systém sledování tlaku v pneumatikách | Aktivní vzduchové odpružení | Hrozící riziko přejetí dělicí čáry | Varování před blížící se kolizí

zezadu | Upozornění na kluzkou vozovku | Adaptivní posilovač | Raménka stěračů s integrovanými ostřikovači | Parkovací asistent, přední, zadní a boční | Držák

lístků | Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360° do okolí | 9" středový displej | Dešťový senzor

Balení a nakládání

Kontrola rozsvícení světel přívěsu | Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru | Bezklíčový přístup s dálkovým ovládáním – obsahuje systém handsfree

odemčení dveří zav. prostoru | Ochranná síť | Držák nákupní tašky | 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru | Kryt zavazadlového prostoru | Ochranný kovový

kryt prahu zavazadlového prostoru

Technologie a zvuk

Služby Google | Volvo Cars aplikace | Subwoofer s odvětrávanou cívkou | Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+) | HiFi audio systém Bowers &

Wilkins | Bezdrátové nabíjení telefonu | Rozhrání pro integraci chytrého telefonu CarPlay | Multifunkční volant s ovládacími prvky audiosystému | Připojení

Bluetooth®

Sedadla

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce s pamětí | Polstrování stropu a střešních sloupků v textilním provedení NUBUCK | Přední sedadlo s masážní

funkcí | Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí | Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce | Přední sedadla s funkcí větrání | Vyhřívaná přední

sedadla | Vyhřívaná zadní sedadla | Elektricky sklopné opěrky hlavy na vnějších sedadlech ve druhé řadě | 7 sedadel | Manuálně sklopná sedadla ve 2.

řadě | Elektricky nastavitelné boční vedení pro přední sedadla | Bederní opěrka s elektrickým nastavením ve čtyřech směrech | Prodloužení sedaku, sedadlo

řidiče a spolujezdce | Přední sedadla Comfort

Nabíjení

Kabel pro domácí nabíjení, mobilní, 7 m (10 A)

Informace z EU štítku pneumatik

Pneumatiky instalované z výroby

Všechny/Přední

Kola mohou být dodána s jinými pneumatikami se srovnatelnými vlastnostmi

Právní upozornění:
Celková cena vozu je předmětem změny bez předchozího upozornění. Proto je nutné si ji nejprve ověřit u příslušného autorizovaného prodejce vozů Volvo.
Obrázky a fotografie uvedené na této stránce slouží jen pro představu. Proto nutně nemusí zachycovat přesnou specifikaci nebo výbavu daného vozu.

PDF vytvořeno: 2024/08/28



VOLVO XC90
T8 Ultra

Celková cena Kč 2 675 800*

2025 T8 Elektrický Pohon/Benzín AUTOMATIC

E_AWD 7 Seats modrá Denim Blue

Kč 28 000

Perforovaná kůže nappa v
provedení Amber v
interiéru Charcoal

* *Celková cena zahrnuje níže uvedenou volitelnou výbavou.

Přehled

Převodovka

8stupňová automatická převodovka Geartronic™

*Co2 Emise

33 g/km

*Spotřeba paliva WLTP
(kombinovaná)

1.4 l/100km

*Dojezd WLTP

69 km

*Spotřeba elektrické energie
WLTP (průměr)

20.4 kWh/100km

Typ prodeje

Skladové vozy prodejce

Obecné číslo objednávky

12212088

Číslo objednávky prodejce

9230658

FYON

692290638

* Pokud přidáte nebo odeberete položky, které mají vliv na spotřebu paliva a emise CO2 Vašeho vozu Volvo, dojde na základě hodnot odpovídajících standardu NEDC
nebo WLTP ke změně výše ekologické daně.

Pakety

Edition package   Kč 79 900

Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360° do okolí | Tónovaná zadní okna | Přední sedadlo s masážní funkcí | HiFi audio systém Bowers & Wilkins

Volitelná výbava

Bezpečnost a zabezpečení

Bezpečnostní laminovaná skla všech oken   Kč 28 399

Podpora řidiče

Aktivní vzduchové odpružení   Kč 64 200

Exteriér

22" kola z lehké slitiny, s 5 dvojitými paprsky s výbrusy v provedení Diamond Cut, černá Black   Kč 50 400

Výbava

Interiér

Čalounění Charcoal | Dekor Blackened Ash | Prošívaný volant, Charcoal | Křišťálová hlavice řadicí páky značky Orrefors® | Klíč s dálkovým ovladačem | Textilní

rohože, třetí řada sedadel | Plně čalouněná palubní deska + horní část panelů předních/zadních dveří | Větrané kožené čalounění nappa | Exkluzivní textilní

podlahové rohože interiéru, Charcoal | Středová loketní opěrka na zadních sedadlech | Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně | Osvětlený práh

Výkon

8stupňová automatická převodovka Geartronic™ | Hill Start Assist (Asistent pro rozjezd do svahu) | Hill Descent Control (Asistent pro bezpečný sjezd prudkého

svahu) | Technologie Start/Stop

Interní položka

Pedály | Vyhřívaný emblém v přední mřížce | Vysoce umístěná zadní brzdová světla

Klima

Klimatizační jednotka pro třetí řadu sedadel | Automatická čtyřzónová klimatizace ECC | Dodatečná parkovací klimatizace | Vzduchový filtr | Sluneční rolety na

zadních dveřích | Vyhřívaný volant | Elektrické vytápění a klimatizování kabiny | Senzor vlhkosti

Bezpečnost a zabezpečení

Vypínač airbagu spolujezdce | Airbagy s dvoustupňovým plněním | Kolenní airbag, strana řidiče | Ovládání centrálního zamykání, přední a zadní dveře | Dvojité

zamykání | Elektricky ovládaná dětská bezpečnostní pojistka dveří | Integrovaný podkládací sedák | Lékárnička | Dělená úložná přihrádka (pod podlahou

zavazadlového prostoru) | Nouzová brzdová světla | Sada pro opravu pneumatik | Dveřní kliky v odstínu karoserie a osvětlení venkovního okolí dveří | Výstražný

trojúhelník | Bezpečnostní laminovaná skla všech oken | Software alkoholového zámku | Systém ochrany proti hyperflexi krční páteře | Nafukovací

clona | Ochrana proti bočnímu nárazu | Inteligentní informační systém řidiče (IDIS) | Montážní body ISOFIX, zadní sedadla | Bezpečnostní pásy

Exteriér

Panoramatická střecha | Čelní mřížka s lesklou černou vložkou | Kryty vnějších zpětných zrcátek, leskle černé | Tónovaná zadní okna | 22" kola z lehké slitiny, s

5 dvojitými paprsky s výbrusy v provedení Diamond Cut, černá Black | Černé lesklé přední dekorační prvky | Lemování bočních oken v leskle černém dekorativním

provedení High Glossy Black | Integrované střešní ližiny v leskle černém provedení High Glossy Black | Sada ochranných krytek, Matt Tech Grey

Podpora řidiče

Informační systém dopravních značek | Asistent proti vyjetí z jízdního pruhu a upozornění na vyjetí z jízdního pruhu | Kompletní LED světlomety s adaptivní funkcí

vystínění vozidel; natáčivá světla vč. funkce aktivního přisvětlení pro zatáčení | Vysokotlaké ostřikovače světlometů | 12" displej řidiče | Adaptivní

tempomat | Headup displej | Pokročilý asistenční systém řidiče Pilot Assist | Inteligentní asistent rychlosti (ISA) | Elektricky sklápěcí vnější zpětná

zrcátka | BLIS™ a Cross Traffic Alert | Digitální uživatelská příručka | Osvětlená toaletní zrcátka | Vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickou změnou

odrazivosti | Systém sledování tlaku v pneumatikách | Aktivní vzduchové odpružení | Hrozící riziko přejetí dělicí čáry | Varování před blížící se kolizí

zezadu | Upozornění na kluzkou vozovku | Adaptivní posilovač | Raménka stěračů s integrovanými ostřikovači | Parkovací asistent, přední, zadní a boční | Držák

lístků | Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360° do okolí | 9" středový displej | Dešťový senzor

Balení a nakládání

Kontrola rozsvícení světel přívěsu | Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru | Bezklíčový přístup s dálkovým ovládáním – obsahuje systém handsfree

odemčení dveří zav. prostoru | Ochranná síť | Držák nákupní tašky | 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru | Kryt zavazadlového prostoru | Ochranný kovový

kryt prahu zavazadlového prostoru

Technologie a zvuk

Služby Google | Volvo Cars aplikace | Subwoofer s odvětrávanou cívkou | Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+) | HiFi audio systém Bowers &

Wilkins | Bezdrátové nabíjení telefonu | Rozhrání pro integraci chytrého telefonu CarPlay | Multifunkční volant s ovládacími prvky audiosystému | Připojení

Bluetooth®

Sedadla

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce s pamětí | Polstrování stropu a střešních sloupků v textilním provedení NUBUCK | Přední sedadlo s masážní

funkcí | Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí | Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce | Přední sedadla s funkcí větrání | Vyhřívaná přední

sedadla | Vyhřívaná zadní sedadla | Elektricky sklopné opěrky hlavy na vnějších sedadlech ve druhé řadě | 7 sedadel | Manuálně sklopná sedadla ve 2.

řadě | Elektricky nastavitelné boční vedení pro přední sedadla | Bederní opěrka s elektrickým nastavením ve čtyřech směrech | Prodloužení sedaku, sedadlo

řidiče a spolujezdce | Přední sedadla Comfort

Nabíjení

Kabel pro domácí nabíjení, mobilní, 7 m (10 A)

Informace z EU štítku pneumatik

Pneumatiky instalované z výroby

Všechny/Přední

Kola mohou být dodána s jinými pneumatikami se srovnatelnými vlastnostmi

Právní upozornění:
Celková cena vozu je předmětem změny bez předchozího upozornění. Proto je nutné si ji nejprve ověřit u příslušného autorizovaného prodejce vozů Volvo.
Obrázky a fotografie uvedené na této stránce slouží jen pro představu. Proto nutně nemusí zachycovat přesnou specifikaci nebo výbavu daného vozu.

PDF vytvořeno: 2024/08/28


